
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений и дополнения в указ губернатора Тульской области 
от 17 февраля 2014 года № 19 «Об источниках официального 

опубликования нормативных правовых актов и иной официальной 
информации губернатора Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 17 февраля 2014 года 
№ 1 9  «Об источниках официального опубликования нормативных правовых 
актов и иной официальной информации губернатора Тульской области» 
следующие изменения и дополнение:

а) в преамбуле указа текст «статьями 28, 30» заменить текстом «статьями 
33, 46»;

б) в пунктах 1, 2 указа слово «губернатора» заменить словом 
«Губернатора»;

в) дополнить указ пунктом 3 следующего содержания:
«3. Официальными являются тексты нормативных правовых актов и иной 

официальной информации Губернатора Тульской области:
1) впервые размещенные (опубликованные) в сетевом издании «Сборник 

правовых актов Тульской области и иной официальной информации» 
(http://npatula.ru) или на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) в соответствии с пунктом 2 настоящего указа;

2) впервые опубликованные в официальных печатных изданиях, 
указанных в пункте 2 настоящего указа;

3) включенные в электронном виде после их официального 
опубликования в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации

http://npatula.ru
http://www.pravo.gov.ru


2

(эталонный банк данных правовой информации), обеспечение доступа к 
которому осуществляется органами государственной охраны в соответствии с 
федеральным законодательством.», изменив соответственно нумерацию 
пунктов.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат1 
правительства Тульской обла

Тула
12 декабря 2015 года

Ю .М. Андрианов

№ 358


